
ZARZĄD POWIATU
WRZESIŃSKIEGO

UCHWAŁA NR 117/2024
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO

z dnia 23 października 2024r.

w sprawie wyboru wykonawcy w przetargu w trybie podstawowym z możliwością negocjacji nawykonanie dokumentacji projektowej zadania pn.: „Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr
3662P Nekla — Stroszki”

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządziepowiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) orazart. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. -
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) uchwala się, co następuje:

$ 1. Po rozpatrzeniu propozycji komisji przetargowej powołanej w celu przygotowywania iprzeprowadzania postępowań o udzielnie zamówień publicznych na wykonanie dokumentacjiprojektowych dotyczących budowy, rozbudowy, przebudowy, modernizacji lub remontów dróg
powiatowych znajdujących się na obszarze powiatu wrzesińskiego uchwalasię co następuje:

1) wybiera się jako najkorzystniejszą ofertę wykonawcy:
AC DROGA Adam Chmielewski

ul. Rotmistrza Witolda Pileckiego 16/25
62-400 Słupca.

Wykonawca ten spełnia warunki udziału w postępowaniu, a złożona przez niego oferta uzyskała 100pkt, z czego 60 pkt w kryterium „cena”, 40 pkt w kryterium „doświadczenie osób wyznaczonych dorealizacji zamówienia” oraz jest zgodna z treścią SWZ i ustawą Prawo zamówień publicznych.

2)nadaje się punktacje ofertom następujących wykonawców:
- MTM Infrastruktura Brudło, Graczyk, Konowalski sp.k, ul. pl. 20 Października 14, 62-050
Mosina- 82,44 pkt, z czego 42,44 pkt w kryterium „cena”, 40 pkt w kryterium „doświadczenie
osób wyznaczonychdorealizacji zamówienia;”

- SD PROJEKTSp.z 0.0., ul. 28 Czerwca 1956r. nr 392, 61-441 Poznań — 73,28 pkt, z czego
33,28 pkt w kryterium „cena”, 40 pkt w kryterium „doświadczenie osób wyznaczonych do
realizacji zamówienia”

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się komisji przetargowej powołanej uchwałą nr 89/2024 ZarząduPowiatu Wrzesińskiego z dnia 23 września 2024 r. w sprawie powołania komisji przetargowej.

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Starosta)Wrzesiński

 


